
お取引先 各位 

社名および役員変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、変化の時代に、業務内容を多様化させ、また新しい時代に備え

揺るぎない企業目標を掲げ、令和 3年 6月 1日よりのぼり屋工房株式会社から、『P・O・P

プロダクツ株式会社』へ社名変更いたしました。 

 

これを機に、新しい時代を乗り越える強い決意と更に皆様に愛される企業を目指し従業

員一丸となって精進する所存でございます。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を受け賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■社名変更 

旧社名 のぼり屋工房株式会社 

         ↓ 

新社名 P・O・Pプロダクツ株式会社 

（ピーオーピープロダクツ カブシキガイシャ） 

 

■新体制発足日 

 令和３年６月１日 

 

※本社住所・連絡先に変更はございません。 

 

 

 

 

以上 


